様式③－１
	第　　　号

	令和　３年　　月　　日

	公益財団法人福井県スポーツ協会

	会　長　　杉　本　達　治　　様

	申請者

	住　　　所

	競技団体名

	会　長　名
	印

令和３年度競技力向上対策事業（ジュニア育成強化事業）
実　績　報　告　書
　令和３年度競技力向上対策事業（ジュニア育成強化事業）費補助金として交付を受けた事業が完了したので、関係書類を添え下記のとおり報告します。
                                       記
１　交付額およびその精算額
交付決定額　 金．  　　　　    円
精　算　額　 金．  　　　　    円
差　引　額　 金．  　　　　    円
２
 (１)（事業の区分毎）
                            (２)事業実績報告書（事業の区分毎）